云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕14号

关于召开六届四次理事会的通知

各理事、监事：

为推动协会各项工作有序开展，经研究决定召开省水协六届

四次理事会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2024年 4月 28-30日（28日 14:00报到）。

二、会议地点：怒江东方文豪大酒店（泸水市六库镇赖茅新

区金榕佳苑 1号楼，前台电话：0886—6682888）。

三、会议主要内容

（一）通报城市供水水质抽样检测工作；

（二）学习《节约用水条例》、云南省城镇供水价格管理实

施细则、市政基础设施设备更新等政策文件；

（三）审议规范化供水厂评定标准、标准化验室评定标准；

（四）审议理事变更及发展会员事项；

（五）支持贡山化验室、收费系统建设项目签约；

（六）参观泸水市第一自来水厂。

四、会务费 300元/人，食宿统一安排，费用自理。

请各理事、监事提前安排好工作准时参会，并于 2024 年 4

月 19日前扫描下方二维码提交参会人员信息，以便会议筹备工

作顺利进行。

联系人：陈 曦 13888293602

特此通知

云南省城镇供水协会

2024年 4月 10日